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LOKALIZATOR GPS
2G+4G PODSŁUCH
ODCIĘCIE PALIWA
POJAZDU ŚLEDZENIE
AUTA ŁODZI
Cena 214,00 zł

Numer katalogowy 1317561135

Kod producenta GPSMK3-4G

Kod EAN 5905220306374

Opis produktu
  
   

  

Wodoodporny lokalizator GPS MK3 4G LTE do samochodu, motocykla bądź innego pojazdu! Wyposażony w technologię 
2G + 4G LTE zapewniającą większy zasięg działania oraz szybkość przetwarzania informacji wysyłanych przez
urządzenie

Na uwagę zasługuję zakres zasilania 9-95V oraz zdalne odcięcia paliwa za pomocą SMS lub aplikacji
mobilnej(opcjonalne do podłączenia) w pojeździe. 

Śledzenie GPS na stronie internetowej oraz aplikacji mobilnej - posiadamy autorskie darmowe oprogramowanie w
języku polskim.

Można go ukryć w dowolnym miejscu przed złodziejem.

Możliwość śledzenia samochodu za pomocą aplikacji na iOS/Android oraz za strony WWW tras pojazdu. Komunikacja z
lokalizatorem za pomocą SMS lub aplikacji, lokalizator wysyła SMS z linkiem do Google Map gdzie się znajduje. 

WAŻNE, CZYTAJ OPIS U INNYCH SPRZEDAJĄCYCH ILE WYNOSI DOSTĘP DO PLATFORMY I UNIKNIJ DODATKOWYCH
KOSZTÓW PO NP. ROKU UŻYTKOWANIA

Ważność konta online do śledzenia bezterminowa, czyli brak żadnych dodatkowych rocznych kosztów za przedłużenie
ważności konta, tak jak w przypadku innych lokalizatorów.

Dodatkowo urządzenie jest wyposażone w baterie 60 mAh (3.7 V) dzięki której możemy również zlokalizować auto po
odłączeniu zasilania oraz otrzymać informację o odłączeniu od zasilania.

   

  

✔️Brak abonamentu
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Korzystanie z lokalizatora nie wymaga żadnych dodatkowych opłat - aplikacja do śledzenia jest bezpłatna. Zrezygnuj z
drogich abonamentów i ciesz się pełną funkcjonalnością urządzenia. Do działania lokalizatora potrzebna jest karta
SIM z pakietem internetu - możesz użyć własnej lub skorzystać z naszej karty (najtańsze rozwiązanie na rynku). Nie ma
potrzeby zakładania kont, konfigurowania urządzenia ani opłacania abonamentu.

Po zakupie naszej karty wystarczy włożyć ją do lokalizatora i włączyć urządzenie - wszystko działa od razu, bez żadnych
dodatkowych czynności.

Dostępne warianty - Kup w zestawie nad opisem oferty:

Opcja 1 - Karta telemetryczna (bezobsługowa):Karta jest opłacona na 12 miesięcy z góry. Po upływie roku
przypominamy o możliwości przedłużenia na kolejny rok w tej samej cenie. Brak potrzeby doładowań i kontroli stanu
konta - wszystko działa automatycznie.

Opcja 2 - Karta SIM na doładowania:Zawiera startowy pakiet danych wystarczający na ok. 2 miesiące użytkowania. Po
tym czasie kartę należy doładowywać samodzielnie zgodnie z potrzebami.

   

  

⏏️ Co wyróżnia nasze lokalizatory?
↗️ Brak opłaty za dostęp do śledzenia urządzenia(czasami koszt takiego dostępu przewyższa cenę urządzenia) -
U nas uzyskujesz dostęp do platformy na okres 20 lat

↗️ W pełni funkcjonalna, darmowa aplikacja mobilna/platforma WWW w języku polskim

↗️ Mapy Google na aplikacji oraz platformie WWW

↗️ Możliwość odtworzenia historii przejazdów do 6 miesięcy wstecz!

↗️ Instrukcja w języku polskim przesyłana na e-mail'a

↗️ Wsparcie pozakupowe - w razie problemów udzielamy pomocy, tak aby urządzenie służyło temu do czego
zostało zakupione!

↗️ Możliwość podpięcia dowolnej liczby urządzeń z naszej oferty do wspólnego konta (płatne dodatkowo 99 zł)

↗️ Własna autorska aplikacja na telefony iOS/Android: GPS.MKING w języku polskim

Możliwość sprawdzenia wersji demo wchodząc na

Aplikacja do wyszukania w sklepie: GPS.MKING
Strona WWW: GPS.MKING

   

  

Funkcje:

Wodoodporność IP67
Zapisana historia tras do 6 miesięcy
Tryb pozycjonowania: GPS + AGPS + LBS
Śledzenie poprzez otrzymanie SMS z odnośnikiem do map Google lub rzeczywiste przez stronę www lub aplikacja na
smartfona
Funkcja geopłotu (alarm po przekroczeniu ustalonej strefy)
Alarm gdy dany pojazd znajdzie się w ruchu
Alarm odłączenia urządzenia od zasilania
Alarm przekroczenia ustalonej prędkości
Alarm wstrząsu
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Funkcja odcięcia zapłonu za pomocą komendy SMS lub aplikacji mobilnej
Alarm informujący o przekręceniu stacyjki

  

Lokalizator montuje się na stałe do instalacji elektrycznej, np za radio. Posiada 4 kable

1.+ prąd stały,

2. - masa,

3. - prąd informujący o odpaleniu auta. (można podłączyć pod podświetlenie radia lub stacyjkę).

4 - kabel do modułu kontroli pompy paliwa

Lokalizacja działa cały czas niezależnie od kabla opcjonalnego.

   

  

Dane techniczne:

Tryb pozycjonowania: GPS + AGPS + LBS + WIFI + karta TF i dyktafon.
4G: LTE-FDD-B1/B3/B5/B7/B8/B20;TDD-B34/B38/B39/B40/B41
2G: GSM-B3/B5/B8
wbudowana bateria: 60 mAh (3.7 V)
temperatura pracy:-20 do 70 stopni celsjusza
wilgotność pracy: 5% do 95% bez kondensacji
GPS czułość: -162 dBm
dokładność lokalizacji: 5 metrów, 2D RMS
prędkości dokładność: 0.1 m/s
Hot start: 1 sekund (ok.)
ciepły start: 1 sekunda (ok.)
zimny start: 32 sekund (ok.)

   

   

   

   

  

APLIKACJA MOBILNA

W pełni praktyczna (darmowa!) aplikacja mobilna pozwalająca:
śledzić na żywo urządzenie,
sprawdzać stan naładowania urządzenia,
wyłączenia śledzenia w danych godzinach (oszczędzanie energii)
zmieniać tryby pracy urządzenia (dokładny, oszczędny, inteligentny)
odtwarzać historię przejazdów,
sprawdzać prędkość pojazdu
ustawiać geostrefę (informacja o wjeździe/wyjeździe z zaznaczonego miejsca)
sprawdzać czas parkingów/postojów
sprawdzać ilość przebytych kilometrów
informować o alarmach (odpięcia od zasilania, wyłączenia urządzenia, przekroczenia prędkości, wyjazdu/wjazdu do
strefy, alarmu wibracji)
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wysyłać zdalnie komendy do urządzenia

   

   

   

   

  

Możliwość podpięcia całej floty samochodów, lokalizatorów do 1 konta.

Wyświetlanie, historia dla wszystkich pojazdów.

Stworzenie konta dla wielu urządzeń jest dodatkowo płatne jednorazowo 99 zł.

   

  

Odtwarzanie historii przebytej trasy wraz z punktami postojów(czas trwania parkingu od/do).

Możliwość wygenerowania raportów przebiegów/alarmów/przekroczeń prędkości.
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